
NOVINKA

I AKCESORIA BHP

Č
E

R
N

Á

SS090491021
MS090491022
LS090491023

S090491024 XL
S090491025 2XL
S090491026 3XL
S090491027 4XL

TM
A

V
O

M
O

D
R

Á

SS090491028
MS090491029
LS090491030

S090491031 XL
S090491032 2XL
S090491033 3XL
S090491034 4XL

Mikina IGOR od STALCO je kombinací stylu, pohodlí a funkčnosti. Je vyrobena z 
vysoce kvalitní pleteniny s vysokým obsahem bavlny, poskytuje mimořádný komfort 
a prodyšnost, příměs polyesteru materiál zpevňuje, což zabraňuje "vytahání " mikiny i 
po mnoha vypráních. Díky oboustranné struktuře pleteniny je mikina pohodlná na 
celodenní nošení. Mikina je vhodná jak do práce, tak na každodenní nošení.

Střih a šití:
Díky klasickému, univerzálnímu střihu se mikina hodí ke každému stylu a praktický, 
vysoký stojáček chrání krk před chladem. Rukávy zakončené žebrovaným nápletem 
zaručují pohodlné nošení na zápěstích a poskytují dodatečnou ochranu proti chladu. 
Pevný, kostěný zip se nezasekává a jeho kvalitu ocení každý uživatel.

Pohodlné nošení a kapsy:
Pro maximální pohodlí je zip u brady opatřen légou, která chrání jemnou pokožku 
krku a brady před zipem. Mikina má v pase dvě praktické kapsy na zip, které jsou 
ideální pro uložení drobností nebo zahřátí rukou. Spodní část mikiny je zakončena 
stahovacím lemem, který zajišťuje lepší přizpůsobení pasu a zabraňuje navíjení.

Bezpečnost při práci a použití:
Mikina IGOR díky svým kontrastním prvkům zvyšuje viditelnost, což je důležité 
zejména při outdoorových aktivitách. Kontrastní prvky se při praní neobarví, což je 
další výhoda. Mikina je také ideální pro personalizaci, takže je skvělou volbou pro 
firemní oblečení. K dispozici ve dvou klasických barvách - černé a tmavě modré, v 
široké škále velikostí od S-4XL. Stylově a barevně ladí s oblečením STALCO i STALCO 
PERFECT, zejména u kalhot, které nemají tradiční pracovní blůzu, např. kalhoty 
STINGER.

Gramáž:
Složení:

320 g/m²
60% bavlna, 40% polyester

FABRIC
ELASTICKÝ
MATERIÁL FABRIC

VZDUŠNÝ
MATERIÁL

Vlastnosti
◾ oboulícní interlock vazba s 

vysokým obsahem bavlny
◾ univerzální střih
◾ vysoký stojáček
◾ rukávy zakončené žebrovaným

nápletem
◾ masivní, kostěný zip
◾ chránič brady
◾ 2 kapsy na zip v oblasti pasu
◾ spodní část zakončená

nápletem
◾ kontrastní prvky
◾ možnost personalizace
◾ dostupná ve 2 barvách
◾ CE kategorie I
◾ EN ISO 13688

PÁNSKA MIKINA 
IGOR

(S)
MĚKKÁ

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

skelln
Psací stroj
PRACOVNÍ OBLEČENÍA DOPLŇKY




